



"Huzurlu Üniversite, Kaliteli Eğitim,
Aydınlık Gelecek"

T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Ödemiş Meslek Yüksekokulu

Doküman No	İA/ÖMY/0031
Yayın Tarihi	20.11.2023
Revizyon Tarihi	04.11.2024
Revizyon No	1

Dr. Öğretim Üyesi Görev Uzatma Süreci İş Akış Şeması

PUKÖ DÖNGÜSÜ	SORUMLU	İŞ AKIŞI	FAALİYET / AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Uygulama	Personel	Başla		
Uygulama	Personel	Görev süresi bitiminden en az 3 ay önce dilekçe ve ekinde akademik çalışmalarının olduğu dosya ile görev uzatma talebinde bulunur		EBYS
Uygulama	Müdür	Akademik personelin dosyasını incelemek üzere Ön Değerlendirme ve Bilim Jürileri Üyelerinin oluşturulması için Yönetim Kuruluna teklif sunar		EBYS
Uygulama	Yönetim Kurulu	Yönetim Kurulu tarafından Ön Değerlendirme ve Bilim Jürileri Üyeleri belirlenir		EBYS
Uygulama	Personel Özlük İşleri	Ön Değerlendirme Jüri Üyelerine ilgili karar ve başvuru dosyası teslim edilir		EBYS
Kontrol	Ön Değerlendirme Jürisi	İlgili mevzuata göre Ön Değerlendirme yapılır ve sonuç MYO Müdürlüğüne bildirilir		EBYS
Uygulama	Müdür	Ön Değerlendirmeyi geçen akademik personelin dosyası Bilim Jürisi üyelerine gönderilir		EBYS
Uygulama	Bilim Jürisi	Bilim Jürisi akademik personelin dosyasını inceler ve ilgili mevzuata göre görüş raporlarını MYO Müdürlüğüne bildirilir.		EBYS
Uygulama	Müdür	Bilim Jürisi tarafından iletilen raporları görüşmek üzere Yönetim Kuruluna iletir.		EBYS
Uygulama	Yönetim Kurulu	Yönetim Kurulu raporları değerlendirir ve akademik personelin görev uzatma talebini karara bağlar.		EBYS
Uygulama	Müdür	Atama ile ilgili Yönetim Kurulu kararı ve tüm evrallar ile Personel Daire Başkanlığına bildirerek görev uzatma talebinde bulunur.		EBYS
Uygulama	Personel Daire Başkanlığı	Personel Daire Başkanlığı tarafından görev uzatma işlemleri yapılır.		EBYS
		Bitir		

Mevzuat

- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu
- 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu

HAZIRLAYAN Nadir EGEN Yüksekokul Sekreter V.	KONTROL EDEN Dr. Öğr. Üyesi Bülent BUDAK Kalite Birim Sorumlusu	ONAYLAYAN Prof. Dr. Ayşe Betül AVCI Müdür
--	---	---